
 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 
Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES L ĒMUMS 
R ī g ā 

26.10.2005. Nr.213 
(prot.Nr.45(254), 1.p.) 

Par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas struktūras un štatu saraksta 
apstiprināšanu 

Pamatojoties uz likuma “Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 44.panta pirmo 
daļu, 

padome nolemj: 

1. Apstiprināt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas struktūru un štatu sarakstu 
(Pielikumā). 

2. Ar lēmuma 1.punktu apstiprinātā struktūra un štatu saraksts stājas spēkā ar 2005.gada 
1.novembri. 

3. Uzdot izpildinstitūcijai sagatavot grozījumu projektus Ārējo sakaru nodaļas nolikumā, 
Attīstības nodaļas nolikumā un Grāmatvedības un finanšu nodaļas nolikumā un 
iesniegt tos apstiprināšanai padomes sēdē līdz 2005.gada 1.novembrim. 

4. Noteikt, ka ar padomes 2004.gada 15.decembra lēmumu Nr.312 apstiprinātā 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas struktūra un štatu saraksts (prot.Nr.54 
(209), 18.punkts) zaudē spēku ar šī lēmuma 1.punktu apstiprinātās struktūras un štatu 
saraksta spēkā stāšanos. 

Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Priekšsēdētāja          I.Šteinbuka 

 
Gadzāne 7097218 
 


